



ТӨРИЙН ӨМЧИЙН БОДЛОГО, ЗОХИЦУУЛАЛТЫН ГАЗРЫН ТОГТООЛ

2024 оны 12 сарын 12 өдөр

Дугаар 695

Улаанбаатар хот

Үндсэн хөрөнгө акталж, данснаас хасах
зөвшөөрөл олгох тухай

Төрийн болон орон нутгийн өмчийн тухай хуулийн 11 дүгээр зүйлийн 8, 31 дүгээр зүйлийн 1, 3 дахь заалт, Төрийн өмчийн бодлого, зохицуулалтын газрын 2019 оны 271 дүгээр тогтоолоор баталсан "Төрийн болон орон нутгийн өмчид эд хөрөнгө олж авах, бүртгэх, данснаас хасах, шилжүүлэх журам"-ын 6.4.1, 6.4.2, 6.4.3, 6.4.4, дэх заалтыг тус тус үндэслэн ТОГТООХ нь:

1.Хөдөлмөр, халамжийн үйлчилгээний ерөнхий газрын харьяа газар, хэлтсийн үндсэн хөрөнгөд бүртгэлтэй, ашиглалтын хугацаа дууссан, элэгдлээрээ анхны өртгөө нөхсөн 661 нэрийн, нийт 1,175,113,298.07 (нэг тэрбум нэг зуун далан таван сая нэг зуун арван гурван мянга хоёр зуун ерэн найман төгрөг долоон мөнгө) төгрөгийн балансын үнэ, хуримтлагдсан элэгдэл бүхий хавсралтад заасан хөрөнгийг акталж, данснаас хасахыг зөвшөөрсүгэй.

2.Гэр бүл, хөдөлмөр, нийгмийн хамгааллын яамны Төрийн нарийн бичгийн дарга Л.Мөнхзул, Хөдөлмөр, халамж үйлчилгээний ерөнхий газрын дарга З.Энхболд нарт дор дурдсан арга хэмжээ авч ажиллахыг даалгасугай:

2.1.Байгууллагын өмч хамгаалах Байнгын зөвлөлийн хяналт дор хавсралтад заасан хөрөнгийг акталж, данснаас хасах, сэлбэгээр ашиглах ажлыг холбогдох хууль тогтоомжийн дагуу зохион байгуулах;

2.2.Хөрөнгийн хөдлөлийг зохих хууль тогтоомж, журмын дагуу нягтлан бодох бүртгэл, тайланд тусган "Төрийн болон орон нутгийн өмчийн удирдлагыг мэдээлэлжүүлэх систем"-д бүртгэх;

2.3.Арга хэмжээний биелэлтийг 2025 оны 1 дүгээр улиралд багтаан ирүүлэх.

3.Энэ тогтоолын биелэлтэд хяналт тавьж ажиллахыг Төрийн өмчийн бүртгэл, ашиглалтын хэлтэс (Д.Нарангэрэл)-т үүрэг болгосугай.

ДАРГА

ТӨРИЙН ӨМЧИЙН БҮРТГЭЛ,
АШИГЛАЛТЫН ХЭЛТСИЙН ДАРГА

Б.ЦЭНГЭЛ

Д.НАРАНГЭРЭЛ

130003712
29-r huraldaan.docx

Төрийн өмчийн бодлого, зохицуулалтын газрын
2024 оны 12 дугаар сарын 18-ны өдрийн
695 дугаар тогтоолын хавсралт

ХӨДӨЛМӨР, ХАЛАМЖИЙН ҮЙЛЧИЛГЭЭНИЙ ЕРӨНХИЙ ГАЗРЫН
ХАРЬЯА ГАЗАР, ХЭЛТСИЙН ҮНДСЭН ХӨРӨНГӨД БҮРТГЭЛТЭЙ, АКТАЛЖ, ДАНСААС
ХАСАХ ХӨРӨНГИЙН ЖАГСААЛТ

д/д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтанд орсон	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Нийт балансын үнэ, хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)
Дорноговь аймгийн хөдөлмөр, халамжийн үйлчилгээний газар						
1	Хивс цэвэрлэгч	12/30/2017	ш	1	800,000.00	800,000.00
2	Процессор	12/29/2018	ш	3	572,000.00	1,716,000.00
3	Бойлур	12/30/2017	ш	1	535,800.00	535,800.00
4	Угаалгын машин	12/30/2018	ш	1	1,249,900.00	1,249,900.00
5	Нөүтбүүк	12/30/2018	ш	1	1,056,000.00	1,056,000.00
6	Олон үйлдэлт принтер	12/30/2018	ш	1	359,900.00	359,900.00
7	Процессор	11/3/2014	ш	1	1,149,900.00	1,149,900.00
8	Дэлгэц	7/27/2018	ш	1	249,900.00	249,900.00
9	Компьютер суурин	3/14/2011	ш	1	555,000.00	555,000.00
10	Компьютер суурин	12/20/2009	ш	1	1,200,000.00	1,200,000.00
11	Цусны даралт хэмжигч	3/11/2014	ш	1	100,160.00	100,160.00
12	Зургийн аппарат	4/27/2001	ш	1	998,000.00	998,000.00
13	Зөөврийн компьютер	9/30/2019	ш	1	1,850,000.00	1,850,000.00
14	Зөөврийн компьютер	30/12/2017	ш	1	1,450,000.00	1,450,000.00
15	Факсын аппарат	7/1/1995	ш	1	279,983.00	279,983.00
16	Компьютер	6/21/2017	ш	1	750,000.00	750,000.00
17	1 үйлдэлт принтер	6/21/2017	ш	1	350,000.00	350,000.00
18	Факсын аппарат	5/15/2005	ш	1	189,000.00	189,000.00
19	Ажлын шкаф	3/30/2018	ш	1	500,000.00	500,000.00
20	ширээ	3/30/2018	ш	1	380,000.00	380,000.00
21	Самбар	5/1/2005	ш	1	104,198.00	104,198.00
22	Тавиур	12/1/2016	ш	1	157,000.00	157,000.00
23	Комуд	12/1/2016	ш	20	150,000.00	3,000,000.00
24	Хурлын ширээний сандал	12/1/2016	ш	12	77,000.00	924,000.00
25	Албаны шкаф	12/1/2016	ш	1	440,000.00	440,000.00
26	Сандал	12/1/2016	ш	1	125,000.00	125,000.00
27	ширээ хүлээлгийн	12/1/2016	ш	1	400,000.00	400,000.00
28	ширээ	6/1/2000	ш	3	184,794.00	554,382.00
29	ширээ	7/7/2008	ш	1	975,000.00	975,000.00
30	Тумбочик	3/1/2000	ш	3	97,253.00	291,758.00
31	Бичгийн ширээ	10/1/2006	ш	1	342,713.00	342,713.00
32	Зөвлөгөөний ширээ	6/1/2002	ш	1	899,250.00	899,250.00
33	Сандал	6/1/2001	ш	1	81,900.00	81,900.00
34	Сандал	5/1/2011	ш	2	180,000.00	360,000.00
35	Хурлын ширээ	7/7/2008	ш	1	675,000.00	675,000.00
36	Хурлын ширээ	7/7/2008	ш	1	1,305,000.00	1,305,000.00
37	Сургалтын ширээ	6/17/2011	ш	11	75,000.00	825,000.00
38	Ханын ширээ	1/10/2014	ш	1	228,800.00	228,800.00
39	Номын тавиур	12/9/2011	ш	1	500,000.00	500,000.00
40	Модон ор	12/1/2016	ш	30	166,567.00	4,997,010.00
хэсгийн дүн						32,905,554.00
Дорнод аймгийн хөдөлмөр, халамжийн үйлчилгээний газар						
41	Хөргөгч	2012/10/02	ш	1	660,000.00	660,000.00

42	Хөлдөөгч	2012/10/02	ш	1	280,000.00	280,000.00
43	Компьютер dell-530	2012/10/02	ш	1	1,713,800.00	1,713,800.00
44	Компьютер зөөврийн -673	2012/10/02	ш	1	1,378,619.13	1,378,619.13
45	Принтер samsung-ML-2240	2012/10/02	ш	14	125,042.98	1,750,601.72
46	Зургийн аппарат самсунг	2012/10/02	ш	1	240,000.00	240,000.00
47	Компьютер dell-230	2012/10/02	ш	1	860,000.00	860,000.00
48	Принтер хувилах	2012/10/02	ш	1	2,520,000.00	2,520,000.00
49	Скайнер	2012/10/02	ш	3	106,000.00	318,000.00
50	Баркод уншигч	2012/10/02	ш	10	168,000.00	1,680,000.00
51	Хөлдөөгч АҮК-147	2012/10/02	ш	1	230,000.00	230,000.00
52	Аппарат парафин халаагч	2012/10/02	ш	1	430,000.00	430,000.00
53	Компьютер dell 15R	2014/04/01	ш	2	1,518,880.00	3,037,760.00
54	Принтер samsung	2014/04/01	ш	4	115,995.00	463,980.00
55	Компьютер зөөврийн dell-5050	2014/04/01	ш	2	1,518,880.00	3,037,760.00
56	Хөргөгч sevenstar	2014/03/31	ш	3	550,000.00	1,650,000.00
57	Угаалгын машин Hair	2014/03/31	ш	1	650,000.00	650,000.00
58	Телевизор konka	2014/03/31	ш	1	1,050,000.00	1,050,000.00
59	Компьютер dell-3550	2016/02/01	ш	4	1,898,875.00	7,595,500.00
60	Хурлын төхөөрөмж	2016/01/01	ш	1	5,542,693.07	5,542,693.07
61	Телевизор 42 инч TCL	2016/01/01	ш	1	639,900.00	639,900.00
62	Компьютер зөөврийн	2016/07/31	ш	1	1,560,900.00	1,560,900.00
63	Скайнер LIDE-110	2013/07/16	ш	1	107,999.00	107,999.00
64	Принтер	2013/03/27	ш	2	258,000.00	516,000.00
65	Компьютер зөөврийнх	2013/05/01	ш	1	1,180,000.00	1,180,000.00
66	Хурлын төхөөрөмж заалны	2015/01/01	ш	1	7,385,730.00	7,385,730.00
67	Компьютер суурин	2013/06/01	ш	1	1,572,890.00	1,572,890.00
68	Компьютер зөөврийн	2013/06/01	ш	2	1,465,420.00	2,930,840.00
69	Принтер	2013/06/01	ш	2	69,850.00	139,700.00
70	Телевизор 32 инч	2013/06/01	ш	1	870,540.00	870,540.00
71	Тог баригч UPS	2013/06/01	ш	14	56,980.00	797,720.00
72	Сервер процессор	2013/03/01	ш	1	4,912,911.00	4,912,911.00
73	Компьютер суурин	2014/08/01	ш	3	1,150,000.00	3,450,000.00
74	Самбар Е бирж	2014/12/01	ш	3	2,176,460.00	6,529,380.00
75	Аппарат факсын	2014/12/01	ш	1	550,000.00	550,000.00
76	Компьютер	2013/03/14	ш	1	1,194,000.00	1,194,000.00
77	Сейф	2012/10/02	ш	1	1,656,353.32	1,656,353.32
78	Компьютер зөөврийн	2017/12/29	ш	1	2,310,000.00	2,310,000.00
79	Компьютер ком /солонгос/	2021/12/31	ш	10	400,000.00	4,000,000.00
80	Микрофон	2023/12/31	ш	1	165,000.00	165,000.00
81	Хөлийн массаж хар	2023/12/31	ш	2	180,000.00	360,000.00
82	Хүзүүний массаж	2023/12/31	ш	1	420,000.00	420,000.00
83	Хүзүүний татлага	2023/12/31	ш	5	26,000.00	130,000.00
84	Хурууны хээ уншигч	2023/12/31	ш	17	93,500.00	1,589,500.00
85	Микрофон K2	2023/12/31	ш	1	528,000.00	528,000.00
86	Угаалгын машин /сувилал/	2019/12/26	ш	1	398,000.00	398,000.00
87	Сандал дугуйтай	12/31/2023	ш	2	170,000.00	340,000.00
88	Сандал торон	12/31/2023	ш	1	125,000.00	125,000.00
89	Сандал хар	12/31/2023	ш	8	33,000.00	264,000.00
90	Дрож	12/31/2023	ш	40	40,000.00	1,600,000.00
91	Сандал /дарга хурлын/	12/31/2023	ш	3	106,700.00	320,100.00
92	Сандал	12/31/2023	ш	1	180,000.00	180,000.00
93	Тэргэнцэр	12/31/2023	ш	1	190,000.00	190,000.00
94	Сандал	12/31/2023	ш	1	169,900.00	169,900.00
95	шүүгээ бичгийн	5/1/2013	ш	1	460,000.00	460,000.00
96	Аппарат Х-50	5/27/2014	ш	1	1,540,000.00	1,540,000.00
97	шүүгээ давхар	5/1/2013	ш	2	132,130.00	264,260.00
98	шилэн хаалт	5/1/2013	ш	10	136,400.00	1,364,000.00
99	шүүгээ Асрамж	10/2/2012	ш	19	145,000.00	2,755,000.00
100	ширээ STM-1585	10/2/2012	ш	7	323,400.00	2,263,800.00
101	Тавиур номын	4/1/2013	ш	1	100,000.00	100,000.00
102	Самбар мэдээллийн	4/1/2013	ш	1	160,000.00	160,000.00

103	Программ	3/8/2013	ш	1	801,900.00	801,900.00
104	Программ санхүү	6/1/2016	ш	1	1,155,000.00	1,155,000.00
105	Модон сандал	4/30/2012	ш	6	6,400.00	38,400.00
хэсгийн дүн						95,075,437.24
Дундговь аймгийн хөдөлмөр, халамжийн үйлчилгээний газар						
106	Дэлгэц	3/21/2013	ш	1	160,000.00	160,000.00
107	Зөөврийн компьютер	4/23/2009	ш	1	1,378,619.00	1,378,619.00
108	Зөөврийн компьютер	2/1/2016	ш	1	1,898,875.00	1,898,875.00
109	Зөөврийн компьютер	5/29/2013	ш	1	1,465,420.00	1,465,420.00
110	Принтер ML-2240	4/23/2009	ш	1	125,043.00	125,043.00
111	Проекторын дэлгэц	6/18/2013	ш	1	180,000.00	180,000.00
112	Процессор	3/20/2013	ш	1	980,000.00	980,000.00
113	Сүлжээний сервер	6/10/2013	ш	1	1,672,825.00	1,672,825.00
114	Скайнер	12/21/2010	ш	9	106,000.00	954,000.00
115	Суурин компьютер	12/1/2021	ш	7	400,000.00	2,800,000.00
116	Холбогч / PC HDM/ 5M	12/20/2018	ш	1	16,500.00	16,500.00
117	Хард /1тера/	6/11/2019	ш	1	205,000.00	205,000.00
118	Бичгийн шүүгээ	3/20/2013	ш	2	330,000.00	660,000.00
119	Оёдлын машин	1/1/1999	ш	1	33,828.00	33,828.00
120	Ор	11/1/2012	ш	1	70,000.00	70,000.00
121	Проекторын дэлгэц	6/29/2010	ш	1	247,565.00	247,565.00
122	Самбар	1/1/2001	ш	1	282,204.00	282,204.00
123	Сандал	10/4/2013	ш	1	180,000.00	180,000.00
124	Сандал	4/18/2013	ш	5	45,000.00	225,000.00
125	Сандал	10/4/2013	ш	10	40,000.00	400,000.00
126	Сандал	12/10/2011	ш	1	47,000.00	47,000.00
127	Сандал	3/20/2013	ш	1	75,000.00	75,000.00
128	Сандал	1/1/1999	ш	4	54,270.00	217,080.00
129	Сейф	11/10/2009	ш	1	241,519.00	241,519.00
130	Сервантан шар шүүгээ	1/1/1989	ш	1	54,270.00	54,270.00
131	Тосонд шарагч	7/30/2012	ш	1	111,440.00	111,440.00
132	Цагаан тавиур	1/1/2000	ш	1	21,708.00	21,708.00
133	Хийн гагнуурын хэрэгсэл	6/30/2010	ш	4	720,850.00	2,883,400.00
134	ширээ	3/20/2013	ш	2	285,000.00	570,000.00
135	ширээ	1/1/1999	ш	1	225,736.00	225,736.00
136	ширээ	1/1/1998	ш	1	178,063.00	178,063.00
137	ширээ	11/29/2010	ш	1	165,000.00	165,000.00
138	ширээ сургалтын	10/4/2013	ш	15	110,000.00	1,650,000.00
139	Тумбочик	3/20/2013	ш	2	66,000.00	132,000.00
140	ширээний хаалт	3/20/2013	ш	1	136,400.00	136,400.00
141	шкаф	3/20/2013	ш	2	132,130.00	264,260.00
142	шкаф	1/1/1999	ш	1	269,606.00	269,606.00
143	Ёнкос	1/1/1998	ш	1	180,900.00	180,900.00
144	Уурын индүү	6/30/2010	ш	1	1,380,000.00	1,380,000.00
145	Санхүүгийн программ ХЭДСан	7/1/2013	ш	1	400,950.00	400,950.00
хэсгийн дүн						23,139,211.00
Сүхбаатар аймгийн хөдөлмөр, халамжийн үйлчилгээний газар						
146	Хэвлэгч 3 үйлдэлт /HP MFP M125/	12/26/2016	ш	4	350,900.00	1,403,600.00
147	Принтер	12/26/2014	ш	3	115,995.00	347,985.00
148	Видео хурлын төхөөрөмж	12/26/2013	ш	1	7,385,730.00	7,385,730.00
149	Процессор / востро/	12/26/2013	ш	3	845,000.00	2,535,000.00
150	Компьютер Dell optiplex 9010	12/26/2013	ш	2	1,905,200.00	3,810,400.00
151	Notebook /Dell Latitude3550	12/26/2016	ш	2	1,898,875.00	3,797,750.00
152	Принтер /Canon LBP -2900/	12/26/2012	ш	1	290,000.00	290,000.00
153	Монитор /LED/	12/26/2013	ш	6	160,000.00	960,000.00
154	Принтер Lazerjet	12/26/2013	ш	6	258,000.00	1,548,000.00
155	Процессор dell optolex 3010	12/26/2013	ш	1	924,000.00	924,000.00
156	Суурин компьютер	12/26/2013	ш	1	1,572,890.00	1,572,890.00
157	Хэвлэгч ХЭҮТ	12/26/2013	ш	1	185,000.00	185,000.00
158	Сүлжээний тоног төхөөрөмж	12/26/2013	ш	1	1,065,534.00	1,065,534.00

159	Компьютер dell Optiplex 3010	12/26/2016	ш	2	1,227,490.00	2,454,980.00
160	Хэвлэгч Samsung 3 үйлдэлт	12/26/2016	ш	1	517,550.00	517,550.00
161	Ломинатор хавтаслагч машин	12/26/2013	ш	1	40,000.00	40,000.00
162	ширээ Wal.1400	12/26/2013	ш	7	293,600.00	2,055,200.00
163	Буйдан хүлээлгийн	5/12/2013	ш	2	1,000,000.00	2,000,000.00
164	шүүгээ /бичгийн төмөр/	12/26/2013	ш	1	380,000.00	380,000.00
165	Архивын тавиур	6/9/2017	ш	4	75,000.00	300,000.00
166	Ажил хэргийн цахим програм	12/31/2019	ш	1	8,380,000.00	8,380,000.00
хэсгийн дүн		-				41,953,619.00
Ховд аймгийн хөдөлмөр, халамжийн үйлчилгээний газар						
167	Aser компьютер 891,8	12/31/2012	ш	1	891,800.00	891,800.00
168	Компьютер зөөврийн 1510000	12/31/2012	ш	1	1,510,000.00	1,510,000.00
169	Deel 3010 MT desktop	1/1/2013	ш	5	924,000.00	4,620,000.00
170	Deel monitor	1/1/2013	ш	11	160,000.00	1,760,000.00
171	Dell 260 st desktop	1/1/2013	ш	5	845,000.00	4,225,000.00
172	Принтер 310	1/2/2013	ш	1	310,000.00	310,000.00
173	Nikon аппарат	1/1/2013	ш	1	870,000.00	870,000.00
174	Notebook	1/1/2013	ш	2	1,465,420.00	2,930,840.00
175	Np-P1102 laserjit printer	1/1/2013	ш	4	258,000.00	1,032,000.00
176	Projector screen	1/1/2013	ш	1	180,000.00	180,000.00
177	Scanner UDE-	12/31/2010	ш	17	106,000.00	1,802,000.00
178	өнгөт принтер Epson photo	12/30/2014	ш	1	550,000.00	550,000.00
179	Аппарат samsung	4/1/2014	ш	1	494,900.00	494,900.00
180	Е бирж мэдээллийн самбар	1/1/2013	ш	8	2,176,460.00	17,411,680.00
181	Зөөврийн компьютер deel	4/1/2014	ш	5	1,518,880.00	7,594,400.00
182	Зургийн аппарат 129	12/31/2015	ш	1	129,900.00	129,900.00
183	Компьютер samsung	12/30/2014	ш	1	1,639,800.00	1,639,800.00
184	Нөтбүүк deel latitude 3550	4/30/2014	ш	11	1,898,875.00	20,887,625.00
185	Принтер samsung	4/1/2014	ш	2	115,995.00	231,990.00
186	Самсунг нөүтбүүк	12/30/2012	ш	1	1,123,700.00	1,123,700.00
187	Сервер	6/30/2009	ш	1	1,717,100.00	1,717,100.00
188	Сервер процессор	1/1/2013	ш	1	4,912,911.00	4,912,911.00
189	Серверийн шүүгээ	6/30/2009	ш	1	248,800.00	248,800.00
190	Төгсөглийн төхөөрөмж лиценз	3/31/2016	ш	1	5,542,693.07	5,542,693.07
191	Хяналтын камер ком	2/1/2013	ш	8	242,250.00	1,938,000.00
192	Цахилгаан жин	12/31/2018	ш	1	600,000.00	600,000.00
193	XP 70 camer 16 MP Displai3	12/31/2016	ш	1	500,000.00	500,000.00
194	Өсөгч аппартур	12/1/2013	ш	1	1,100,000.00	1,100,000.00
195	Аяга хатаагч	12/31/2010	ш	1	60,000.00	60,000.00
196	Компьютер ЦУ шинэ	3/30/2016	ш	1	1,239,800.00	1,239,800.00
197	УБЧ-30 аппарат	12/31/2010	ш	1	180,000.00	180,000.00
198	Физик эмчилгээний татлаын ор	12/31/2010	ш	1	480,000.00	480,000.00
199	Принтер 3 үйлдэлтэй NP MFP M125	12/31/2015	ш	10	350,900.00	3,509,000.00
200	Тоос сорогч	12/31/2016	ш	1	229,900.00	229,900.00
201	Зөврийн компьютер	12/31/2018	ш	1	1,925,000.00	1,925,000.00
202	Битүү чанагч	12/31/2017	ш	1	170,000.00	170,000.00
203	Будаа агшаагч	12/31/2017	ш	1	220,000.00	220,000.00
204	Канон 750	12/31/2010	ш	1	750,000.00	750,000.00
205	Ус буцалгагч 380	12/31/2017	ш	1	380,000.00	380,000.00
206	ус буцалгагч LB	12/31/2017	ш	1	139,549.00	139,549.00
207	618L хөлдөөгч	12/31/2017	ш	1	1,700,000.00	1,700,000.00
208	махны машин	12/31/2017	ш	1	179,900.00	179,900.00
209	Хяналтын камер	12/31/2018	ш	5	180,000.00	900,000.00
210	Суурин компьютер 3050	12/31/2017	ш	2	1,047,185.00	2,094,370.00
211	Хоолны тогоо 1-р 940	12/21/2014	ш	1	940,000.00	940,000.00
212	Samsung Lazer MFP printer олон үйлдэлтэй	12/31/2013	ш	1	517,550.00	517,550.00
213	Видео проектор	12/31/2013	ш	1	2,713,500.00	2,713,500.00
214	Sj хүлээлгийн сандал	1/1/2013	ш	2	113,400.00	226,800.00

215	Жижиг сандал	6/30/2009	метр	4	42,200.00	168,800.00
216	Ор	12/31/2009	ш	1	95,000.00	95,000.00
217	Сад төмөр	9/29/2011	ш	287.6	1,500.00	431,400.00
218	Сад төмөр	9/29/2011	ш	360	1,660.00	597,600.00
219	Сандал	1/1/2013	ш	1	125,000.00	125,000.00
220	Сандал	9/29/2011	ш	2	125,000.00	250,000.00
221	Сандал	2012/02/30	ш	1	55,000.00	55,000.00
222	Сандал	8/30/2013	ш	1	65,000.00	65,000.00
223	Стол	9/29/2011	ш	2	180,000.00	360,000.00
224	Том сандал	6/30/2009	ш	3	94,967.00	284,901.00
225	Том ширээ	6/30/2009	ш	2	175,850.00	351,700.00
226	Том ширээ	6/30/2009	ш	2	305,950.00	611,900.00
227	Хөшиг тогтоогчийн хамт	12/29/2011	ш	2	85,000.00	170,000.00
228	шилтэй тумбучка	6/30/2009	ш	1	143,480.00	143,480.00
229	Эмчилгээний ор	12/31/2013	ш	2	150,000.00	300,000.00
230	Нугастай хаалт	12/31/2013	ш	2	47,000.00	94,000.00
231	Ор ахмадын сувилал	12/31/2013	ш	15	250,000.00	3,750,000.00
232	Ор	12/31/2011	ш	10	55,000.00	550,000.00
233	Орны бүтээлэг	12/31/2011	ш	8	12,000.00	96,000.00
234	Орны бүтээлэг	9/30/2011	ш	10	10,000.00	100,000.00
235	Сандал	12/31/2010	ш	50	18,000.00	900,000.00
236	Сандал	12/31/2011	ш	12	20,000.00	240,000.00
237	Сандал	12/31/2010	ш	25	35,000.00	875,000.00
238	Телевизорийн суурь	12/31/2010	ш	6	30,000.00	180,000.00
239	Усан эмчилгээний багаж хэрэгсэл	12/31/2010	ш	1	4,800,000.00	4,800,000.00
240	Хувцасны өлгүүр	12/31/2010	ш	6	35,000.00	210,000.00
241	ширээ	12/31/2010	ш	30	90,000.00	2,700,000.00
242	Бэхлэдэг тумбучик	4/29/2013	ш	6	66,000.00	396,000.00
243	Дугуйтай сандал	4/29/2013	ш	10	170,000.00	1,700,000.00
244	шилэн хаалга	1/1/2013	ш	1	315,000.00	315,000.00
245	Дугуйтай тумбочик	4/29/2013	ш	6	225,000.00	1,350,000.00
246	Бичгийн шүүгээ	4/29/2013	ш	8	460,000.00	3,680,000.00
247	Сургалт ширээ	4/29/2013	ш	5	133,000.00	665,000.00
248	Бичгийн ширээ	4/30/2013	ш	8	285,000.00	2,280,000.00
249	Сандал хөд	4/29/2013	ш	4	125,000.00	500,000.00
250	хоолны ширээ	12/31/2010	ш	8	40,000.00	320,000.00
251	Бичгийн төмөр шүүгээ	4/29/2013	ш	5	380,000.00	1,900,000.00
252	Мэдээллийн системийн программ	12/31/2018	ш	1	8,980,000.00	8,980,000.00
хэсгийн дүн						145,901,289.07
Хэнтий аймгийн хөдөлмөр, халамжийн үйлчилгээний газар						
253	Dell процессор	3/20/2013	ш	2	845,000.00	1,690,000.00
254	Edifier K830 чихэвч	7/1/2020	ш	2	66,000.00	132,000.00
255	Өсгөгч Md-15	12/25/2018	ш	1	990,000.00	990,000.00
256	Дотоод сүлжээний кабель	12/30/2013	м	1,200	2,843.52	3,412,224.00
257	Могул 32 телевизор	12/31/2019	ш	1	435,270.00	435,270.00
258	Монитор компьютерийн	3/1/2013	ш	5	160,000.00	800,000.00
259	Мэдээллийн самбар E- бирж	12/30/2013	ш	7	2,176,460.00	15,235,220.00
260	Суурин компьютер dell	5/19/2016	ш	2	1,227,490.00	2,454,980.00
261	Энгийн принтер	5/19/2016	ш	1	209,990.00	209,990.00
262	Optiflex 9010 MT	11/12/2014	ш	1	1,905,200.00	1,905,200.00
263	Камерийн ком	7/15/2013	ш	1	1,200,000.00	1,200,000.00
264	Принтер ML-2165	5/1/2014	ш	2	115,995.00	231,990.00
265	3 хүний ширээ халамжаас	2/1/2013	ш	1	1,282,530.40	1,282,530.40
266	Бичгийн ширээ мэргэжилтэн	4/1/2013	ш	6	330,000.00	1,980,000.00
267	Бэхэлдэг тумбочик мэргэжилтэн	4/1/2013	ш	6	66,000.00	396,000.00
268	Давхар бичгийн шкаф мэргэжилтэн	4/1/2013	ш	1	132,130.00	132,130.00
269	Даргын сандал	4/1/2013	ш	1	125,000.00	125,000.00

270	Даргын хурлын сандал	4/1/2013	ш	6	75,000.00	450,000.00
271	Даргын хурлын ширээ	4/1/2013	ш	1	499,000.00	499,000.00
272	Даргын ширээ	4/1/2013	ш	1	350,000.00	350,000.00
273	Даргын ширээний тумбочик	4/1/2013	ш	1	170,000.00	170,000.00
274	Дугуйтай сандал халамж	2/1/2013	ш	3	52,542.00	157,626.00
275	Дугуйтай тумбочик халамж	2/1/2013	ш	1	86,321.68	86,321.68
276	Сандал	2/1/2013	ш	18	20,200.00	363,600.00
277	Сандал дугуйтай	4/28/2013	ш	15	170,000.00	2,550,000.00
278	Сандал дугуйтай	5/18/2011	ш	8	65,000.00	520,000.00
279	Сандал кноптой халамж	2/1/2013	ш	11	39,200.00	431,200.00
280	Сандал мэргэжилтэн	4/1/2013	ш	6	125,000.00	750,000.00
281	Сургалтын ширээ халамж	2/1/2013	ш	15	47,680.00	715,200.00
282	шилэн хаалт	4/28/2013	ш	16	136,400.00	2,182,400.00
283	ширээ шургуулгатай	2/1/2013	ш	1	73,500.00	73,500.00
284	шкаф халамж	2/1/2013	ш	1	806,667.00	806,667.00
285	2 хүний ширээ	12/30/2011	ш	1	1,100,000.00	1,100,000.00
286	Офисс сандал	7/5/2013	ш	5	120,000.00	600,000.00
287	Офисс ширээ 5 хүний	7/5/2013	ш	1	840,000.00	840,000.00
288	Сандал	12/29/2011	ш	1	160,000.00	160,000.00
289	Сандал	12/29/2011	ш	4	56,000.00	224,000.00
290	Хүрэн ширээ	3/24/2013	ш	1	250,000.00	250,000.00
291	ширээ	4/21/2009	ш	16	120,000.00	1,920,000.00
292	ширээ УМХГ	3/28/2023	ш	1	187,544.00	187,544.00
293	Усан сан /зөөврийн усны сав/	7/1/2015	ш	4	500,000.00	2,000,000.00
294	Уурын зуухны тогоо-HPJ-10	12/5/2016	ш	1	6,420,000.00	6,420,000.00
295	НД-ын зөвлөмж /ном/	3/20/2014	ш	1	10,000.00	10,000.00
296	НД-ын хуулийн эмхтгэл	3/20/2014	ш	1	10,000.00	10,000.00
хэсгийн дүн		-		1,381		56,439,593.08
Говьсүмбэр аймгийн хөдөлмөр, халамжийн үйлчилгээний газар						
297	Компьютер Dell 260 /процессор/	12/31/2020	ш	4	238,750.00	955,000.00
298	Принтер 3 үйлдэлт HP	6/10/2016	ш	1	350,900.00	350,900.00
299	Зөөврийн компьютер Dell I5	2/1/2016	ш	1	1,898,875.00	1,898,875.00
300	Принтер	12/31/2020	ш	1	64,500.00	64,500.00
301	Принтер олон үйлдэлт	5/17/2016	ш	1	517,550.00	517,550.00
302	Суурин комьпютер	5/18/2021	ш	2	400,000.00	800,000.00
303	Ком дэлгэц	12/31/2020	ш	4	40,000.00	160,000.00
304	Компьютер Dell 3010	12/31/2020	ш	1	258,500.00	258,500.00
305	Проектор Dell	12/31/2020	ш	1	237,500.00	237,500.00
306	Цахилгаан мотор	7/20/2015	ш	1	580,000.00	580,000.00
307	2 нүүртэй зөөврийн компьютер	12/31/2020	ш	1	464,750.00	464,750.00
308	Дэлгэц dell 19	5/27/2016	ш	1	1,227,490.00	1,227,490.00
309	Бичгийн ширээ шар	12/31/2020	ш	2	14,190.00	28,380.00
310	Бичгийн ширээ	5/1/2013	ш	3	285,000.00	855,000.00
311	Бичгийн ширээ шар	4/1/2011	ш	1	95,000.00	95,000.00
312	Хувцасны шкаф	4/30/2013	ш	1	456,000.00	456,000.00
313	ширээ тумбочектэй	5/1/2013	ш	3	396,000.00	1,188,000.00
314	Дугуйтай тумбочек	4/30/2013	ш	1	225,000.00	225,000.00
315	Сандал	12/31/2020	ш	2	7,290.00	14,580.00
316	Тумбочек	12/31/2020	ш	1	7,900.00	7,900.00
317	Дугуй саарал ширээ	12/31/2020	ш	1	12,300.00	12,300.00
318	Хар сандал	12/31/2020	ш	3	3,618.00	10,854.00
319	Сандал	4/1/2011	ш	3	34,200.00	102,600.00
320	Сандал	5/1/2013	ш	5	125,000.00	625,000.00
321	Туслах ширээ	12/31/2020	ш	3	15,400.00	46,200.00
322	Туслах ширээ	12/31/2020	ш	1	6,900.00	6,900.00
323	Хаалт CE-07	12/31/2020	ш	1	7,990.00	7,990.00
324	Дугуйтай сандал	4/30/2013	ш	1	170,000.00	170,000.00
325	Бичгийн шүүгээ шилэн	12/31/2020	ш	1	20,300.00	20,300.00

326	Зөөлөвчтэй хөх сандал	5/1/2010	ш	1	45,000.00	45,000.00
327	Номын тавиур	12/31/2020	ш	2	12,950.00	25,900.00
328	Дөрвөлжин шар ширээ	8/1/2012	ш	1	160,000.00	160,000.00
329	Сандал	4/1/2011	ш	1	114,000.00	114,000.00
330	3 хос хөх сандал	12/31/2020	ш	2	2,430.00	4,860.00
хэсгийн дүн				59		11,736,829.00
Нийслэлийн хөдөлмөр, халамжийн үйлчилгээний газар						
331	Баримт устгагч хөд	12/31/2018	ш	1	451,000.00	451,000.00
332	Хуруугаар цаг бүртгэгч хөд	1/1/2018	ш	12	275,000.00	3,300,000.00
333	Цахим үнэмлэх уншигч машин	1/1/2018	ш	3	165,000.00	495,000.00
334	Диктафон	1/1/2017	ш	2	211,300.00	422,600.00
335	Агаар цэвэршүүлэгч	1/1/2017	ш	1	599,900.00	599,900.00
336	Агаар чийгшүүлэгч	1/1/2017	ш	1	76,000.00	76,000.00
337	Цаас устгагч	1/1/2017	ш	1	329,000.00	329,000.00
338	Цаас устгагч	1/1/2017	ш	1	300,000.00	300,000.00
339	Зөөврийн яригч микрофон	1/1/2017	ш	1	385,000.00	385,000.00
340	Зөөврийн компьютер хөд1	9/12/2017	ш	1	2,100,000.00	2,100,000.00
341	Принтер HP 1212 хөд1	1/10/2013	ш	1	385,000.00	385,000.00
342	Компьютер optoplex 7010 хөд1	1/10/2013	ш	7	1,140,000.00	7,980,000.00
343	Компьютер AR460 15 хөд	3/31/2014	ш	1	799,000.00	799,000.00
344	Нөүтбүүк Toshiba Хөд	1/10/2013	ш	1	1,250,000.00	1,250,000.00
345	Принтер hp1102 хөд	1/10/2014	ш	2	200,000.00	400,000.00
346	Компьютер 3020 хөд	1/1/2016	ш	2	1,500,000.00	3,000,000.00
347	Зөөврийн компьютер 1 хөд	9/12/2017	ш	1	2,200,000.00	2,200,000.00
348	Тоос сорогч	8/17/2015	ш	1	199,000.00	199,000.00
349	Принтер /canon/	12/29/2001	ш	1	193,351.00	193,351.00
350	Проектор DELL хөд	9/12/2017	ш	1	1,900,000.00	1,900,000.00
351	Принтцр hp-1200	12/29/2000	ш	1	522,500.00	522,500.00
352	Олон үйлдэлт принтер	10/1/2013	ш	1	434,500.00	434,500.00
353	Wifi router	10/1/2013	ш	1	159,500.00	159,500.00
354	Принтцр Samsung ML-2165	7/31/2016	ш	1	104,500.00	104,500.00
355	Телевизор samsung-46	10/1/2013	ш	1	1,276,000.00	1,276,000.00
356	Samsung ML-2165	7/28/2014	ш	3	115,995.00	347,985.00
357	Хувилагч /Copier canon /	6/27/2016	ш	1	7,381,220.00	7,381,220.00
358	PR sentation controller	7/31/2016	ш	1	200,000.00	200,000.00
359	Зөөврийн Компьютер DELL	7/31/2016	ш	4	2,447,310.00	9,789,240.00
360	Принтер 3 үйлдэлт	7/31/2016	ш	1	320,760.00	320,760.00
361	Проектор	7/31/2016	ш	1	1,950,000.00	1,950,000.00
362	Проектор дэлгэц /зөөврийн/	7/31/2016	ш	1	300,000.00	300,000.00
363	Проектор ханын дэлгэц	7/31/2016	ш	2	200,000.00	400,000.00
364	Факсын аппарат шинэ	7/30/2016	ш	1	280,000.00	280,000.00
365	шарах шүүгээ	7/30/2016	ш	1	180,000.00	180,000.00
366	Принтер 3 үйлдэлт 2	7/30/2016	ш	1	1,000,000.00	1,000,000.00
367	EPSON L-360 өнгөт принтер	8/17/2015	ш	1	499,000.00	499,000.00
368	Принтер 126A хөд	12/18/2017	ш	2	506,000.00	1,012,000.00
369	Принтер Канон ЛВП-6030	9/28/2018	ш	1	469,700.00	469,700.00
370	Дэлгэц Dell хер	3/28/2018	ш	10	290,000.00	2,900,000.00
371	Хяналтын дэлгэц Dell хөд	3/28/2018	ш	2	379,000.00	758,000.00
372	Принтер HP олон үйлдэлт хөд	3/28/2018	ш	5	639,900.00	3,199,500.00
373	Хувилагч машин А3 хөд	3/28/2018	ш	1	2,560,000.00	2,560,000.00
374	Дугаарлалтын машин хөд	3/28/2018	ш	1	6,900,000.00	6,900,000.00
375	Зургийн аппарат canon хөд	3/28/2018	ш	1	1,699,900.00	1,699,900.00
376	Цаг бүртгэлийн төхөөрөмж iface хөд	3/28/2018	ш	1	950,000.00	950,000.00
377	Чанга яригч зөөврийн микрофон хөд	3/28/2018	ш	1	500,000.00	500,000.00
378	Сургалтын сандал 40,0 хөд	7/1/2012	ш	30	40,000.00	1,200,000.00
379	АМЧБО аппликейшн /ХӨД/	1/1/2017	ш	1	7,000,000.00	7,000,000.00
380	Аппликейшн /ХӨД/	1/1/2017	ш	1	6,000,000.00	6,000,000.00
381	Бүртгэл мэдээллийн программ хөд	12/31/2017	ш	1	9,700,000.00	9,700,000.00

382	Бүртгэлийн программ хөд	1/1/2016	ш	1	13,500,000.00	13,500,000.00
383	Веб хуудас	1/1/2016	ш	1	10,000,000.00	10,000,000.00
384	Дундын мэдээллийн сан хөд	8/25/2017	ш	1	21,450,000.00	21,450,000.00
385	ХЗХ программ хөд	11/22/2017	ш	1	15,626,666.58	15,626,666.58
386	Няравын программ	11/28/2013	ш	1	220,000.00	220,000.00
387	Санхүүгийн программ	2/16/2007	ш	1	73,260.00	73,260.00
388	Программ	12/1/2016	ш	1	19,950,000.00	19,950,000.00
389	Хашаа төмөр хөд	12/31/2017	ш	100	65,000.00	6,500,000.00
390	Самбар Агро парк	12/31/2017	ш	1	2,750,000.00	2,750,000.00
391	Хүлэмж	12/31/2018	ш	18	2,980,000.00	53,640,000.00
392	Агропаркийн усалгааны системийн тоног төхөөрөмж	12/31/2018	ш	30	315,000.00	9,450,000.00
393	Хүлэмжийн усны нөөцийн сав	12/31/2018	ш	2	2,650,000.00	5,300,000.00
394	шон ухагч	12/31/2018	ш	2	330,000.00	660,000.00
395	Хүлэмж	12/31/2019	ш	15	3,130,000.00	46,950,000.00
396	Нарийн ногоо үрлэгч	12/23/2020	ш	5	945,000.00	4,725,000.00
397	Сонгино үрлэгч	12/23/2020	ш	1	5,225,000.00	5,225,000.00
398	Хашаа /төмөр утсан/	12/31/2017	ш	1	12,408,500.00	12,408,500.00
хэсгийн дүн		-		305		325,187,582.58
Налайх дүүргийн хөдөлмөр, халамжийн үйлчилгээний хэлтэс						
399	Компьютер	7/9/2018	ш	1	1,471,250.00	1,471,250.00
400	Нөөтбүүк	12/31/2020	ш	1	1,344,915.00	1,344,915.00
401	Сэйф	1/1/1997	ш	1	108,000.00	108,000.00
402	Сэйф	1/1/2005	ш	1	47,648.00	47,648.00
403	Хиэс	5/16/2014	ш	1	469,990.00	469,990.00
404	Хүлээлгийн сандал	6/24/2014	ш	1	330,000.00	330,000.00
405	Теннис ширээ	4/1/2014	ш	1	450,000.00	450,000.00
хэсгийн дүн				7		4,221,803.00
Багахангай дүүргийн хөдөлмөр, халамжийн үйлчилгээний хэлтэс						
406	Тумбочка сувилалын шар	12/27/2012	ш	22	75,000.00	1,650,000.00
407	Бичгийн ширээ тумбочкагүй саарал	12/31/2008	ш	2	150,000.00	300,000.00
408	Бичгийн ширээ улбар шар	10/1/2013	ш	4	250,000.00	1,000,000.00
409	Даргын хар сандал	1/30/2014	ш	1	289,900.00	289,900.00
410	Дэртэй торон сандал хар	8/30/2012	ш	2	175,000.00	350,000.00
411	Компьютерийн ширээ шар	12/31/2008	ш	1	50,000.00	50,000.00
412	Модон ор	12/27/2012	ш	22	175,000.00	3,850,000.00
413	Номын шүүгээ шилэн нүүртэй	1/1/2013	ш	4	335,000.00	1,340,000.00
414	Мэргэжилтэн сандал	1/30/2014	ш	7	108,000.00	756,000.00
415	Хувцасны шкаф улаан шар	10/1/2013	ш	4	410,000.00	1,640,000.00
416	Эмийн шүүгээ төмөр	12/27/2012	ш	1	200,000.00	200,000.00
417	Даргын сандал	3/18/2013	ш	1	315,000.00	315,000.00
418	Хаалга	7/22/2013	ш	1	75,000.00	75,000.00
419	Бүргэд хаалга	7/30/2013	ш	1	750,000.00	750,000.00
420	Ажилчдын сандал	4/2/2013	ш	1	125,000.00	125,000.00
421	шилэн хаалттай шүүгээ / номын	12/9/2015	ш	1	350,000.00	350,000.00
422	Асар майхан	10/3/2014	ш	1	2,000,000.00	2,000,000.00
423	Хүлэмж	12/11/2017	ш	4	3,000,000.00	12,000,000.00
424	Ёонкс 4тн	9/30/2018	ш	1	2,582,000.00	2,582,000.00
425	Хүлэмж	5/30/2015	ш	1	3,885,000.00	3,885,000.00
хэсгийн дүн				82		33,507,900.00
Багануур дүүргийн хөдөлмөр, халамжийн үйлчилгээний хэлтэс						
426	Dell optiplex 3010 MT desktop	2/18/2013	ш	2	924,000.00	1,848,000.00
427	USP тор баригч	7/3/2010	ш	6	56,980.00	341,880.00
428	Notbook 2012	12/31/2012	ш	1	814,000.00	814,000.00
429	Notbook dell Latitude 3550	7/1/2016	ш	4	1,898,875.00	7,595,500.00

430	Samsung ml 665	11/1/2011	ш	1	156,000.00	156,000.00
431	Видео камер	12/1/2012	ш	1	650,000.00	650,000.00
432	Компьютер dell	11/1/2010	ш	1	632,000.00	632,000.00
433	Компьютер dell ortslex	10/1/2013	ш	1	980,000.00	980,000.00
434	Проектор dell 1510	9/1/2014	ш	1	1,299,900.00	1,299,900.00
435	Скайнер	12/1/2011	ш	4	106,000.00	424,000.00
436	Суурин компьютер	12/1/2010	ш	2	981,000.00	1,962,000.00
437	Тог бууруулагч	2/1/2014	ш	1	60,000.00	60,000.00
438	Хөгжим	12/31/2011	ш	1	365,000.00	365,000.00
439	Хөгжим аппаратур	12/1/2008	ш	1	2,014,000.00	2,014,000.00
440	ширээний компьютер	3/15/2013	ш	1	845,000.00	845,000.00
441	Epson өнгөт принтер	3/28/2017	ш	1	643,100.00	643,100.00
442	Дугуйтай сандал	5/8/2013	ш	4	170,000.00	680,000.00
443	Дугуйтай тумбочика	5/8/2013	ш	4	225,000.00	900,000.00
444	Бичгийн ширээ	4/15/2013	ш	7	296,250.00	2,073,750.00
445	Нам шкаф	11/1/2012	ш	1	179,487.00	179,487.00
446	Нэг цэгийн тумбочика	3/31/2014	ш	6	130,000.00	780,000.00
447	Нэг цэгийн ширээ	3/31/2014	ш	5	240,000.00	1,200,000.00
448	Нэг цэгийн ширээ ХБИ	3/31/2014	ш	1	220,000.00	220,000.00
449	Сейф	5/19/2017	ш	1	495,000.00	495,000.00
450	угаалгын машин	12/28/2017	ш	1	429,900.00	429,900.00
451	Цахим иргэний үнэмлэх уншигч /ID card reader/	12/31/2020	ш	1	180,000.00	180,000.00
452	архивын утас	6/30/2018	ш	2	3,250,000.00	6,500,000.00
453	Хувиргагч HDMI to VGA	12/31/2020	ш	1	24,200.00	24,200.00
хэсгийн дүн				63		34,292,717.00
Хан-Уул дүүргийн хөдөлмөр, халамжийн үйлчилгээний хэлтэс						
454	Баримт үдэгч-MY-420	2/28/2019	ш	1	459,000.00	459,000.00
455	Баримт үдэгч-2020-YG268	6/30/2020	ш	1	280,000.00	280,000.00
456	Зеэврийн компьютер DELL3550	12/31/2023	ш	1	268,950.00	268,950.00
457	Принтер dell 1130	12/31/2023	ш	5	13,970.00	69,850.00
458	Принтер самсунг	12/31/2023	ш	1	103,510.00	103,510.00
459	Принтер канон	12/31/2023	ш	1	41,980.00	41,980.00
460	2 хаалгатай шкаф	7/21/2013	ш	5	553,000.00	2,765,000.00
461	Хөшиг 1.65*1.8	4/30/2019	ш	2	116,450.00	232,900.00
462	Хөшиг 1*1.8	4/30/2019	ш	3	75,500.00	226,500.00
463	Дрош/ 1м өргөн/	6/30/2013	ш	30	38,000.00	1,140,000.00
464	Сандал	12/31/2012	ш	8	59,900.00	479,200.00
465	Сандал	12/31/2012	ш	3	31,440.00	94,320.00
466	Сандал	12/9/2009	ш	4	35,000.00	140,000.00
467	Сургалтын сандал-2013	6/30/2013	ш	40	64,900.00	2,596,000.00
хэсгийн дүн				105		8,897,210.00
Баянгол дүүргийн хөдөлмөр, халамжийн үйлчилгээний хэлтэс						
468	Неүтбүүк 3550	2/1/2016	ш	8	1,898,875.00	15,191,000.00
469	З-н үйлдэлт хэвлэгч M125	6/25/2016	ш	2	350,900.00	701,800.00
470	Ажлын шкаф	12/1/2013	ш	3	450,000.00	1,350,000.00
471	Сургалтын ширээ	10/1/2013	ш	20	231,000.00	4,620,000.00
472	Барьер /нэг цэгийн/	10/1/2013	ш	8	1,355,750.00	10,846,000.00
473	Архивын шкаф	10/1/2013	ш	6	440,000.00	2,640,000.00
474	ширээ/угтах үйлчилгээ/	10/1/2013	ш	1	1,650,000.00	1,650,000.00
475	Сандал төмөр/2-той/	10/1/2013	ш	2	275,000.00	550,000.00
476	Сургалтын сандал	10/1/2013	ш	60	49,500.00	2,970,000.00
477	Бичгийн ширээ	5/1/2013	ш	18	285,000.00	5,130,000.00
478	Бичгийн ширээ	5/10/2013	ш	8	330,000.00	2,640,000.00
479	шилэн хаалт	5/1/2013	ш	18	136,400.00	2,455,200.00
480	Дугуйтай тумбочка	5/1/2013	ш	18	225,000.00	4,050,000.00
481	Бичгийн шүүгээ	5/1/2013	ш	18	460,000.00	8,280,000.00
482	Бичгийн шүүгээ	5/10/2013	ш	1	546,000.00	546,000.00
483	Дугуйтай сандал	5/1/2013	ш	18	170,000.00	3,060,000.00

484	Бичгийн төмөр шүүгээ	5/1/2013	ш	5	380,000.00	1,900,000.00
485	Хувцасны шкаф	5/1/2013	ш	4	456,000.00	1,824,000.00
486	Дарга ширээ	5/10/2013	ш	1	350,000.00	350,000.00
487	ширээний тумбочка	5/10/2013	ш	1	170,000.00	170,000.00
488	Хурлын ширээ	5/10/2013	ш	1	499,000.00	499,000.00
489	Хурлын сандал	5/10/2013	ш	6	75,000.00	450,000.00
490	Хувцасны шүүгээ	5/10/2013	ш	1	570,000.00	570,000.00
491	Сандал	5/10/2013	ш	8	125,000.00	1,000,000.00
492	Бэхэлдэг тумбочка	5/10/2013	ш	8	66,000.00	528,000.00
493	Давхар бичгийн шкаф	5/10/2013	ш	8	132,130.00	1,057,040.00
494	Сандал-ХТБ	11/12/2012	ш	3	155,000.00	465,000.00
495	Бичгийн ширээ тумбочкатай	11/12/2012	ш	2	380,000.00	760,000.00
496	Босс сандал	8/18/2013	ш	2	220,000.00	440,000.00
497	Санхүүгийн цогц программ	1/2/2013	ш	1	801,900.00	801,900.00
хэсгийн дүн				260.00		77,494,940.00
Чингэлтэй дүүргийн хөдөлмөр, халамжийн үйлчилгээний хэлтэс						
498	3 үйлдэлт хэвлэгч laser jet	6/25/2016	ш	25	350,900.00	8,772,500.00
499	өнгөт принтер T50 Epson	10/1/2018	ш	1	529,900.00	529,900.00
500	Ком-2011-4gb	5/4/2011	ш	1	1,904,700.00	1,904,700.00
501	Сервер HP	5/5/2009	ш	1	1,717,139.78	1,717,139.78
502	Хэвлэх төхөөрөмж Samsung	1/12/2011	ш	9	156,000.00	1,404,000.00
503	Суурин комп ASER	1/12/2011	ш	6	981,000.00	5,886,000.00
504	Няравын программ	5/20/2015	ш	1	275,000.00	275,000.00
505	Санхүүгийн программ Vinnica	3/15/2013	ш	2	400,950.00	801,900.00
506	Evork, жирэм программ	11/4/2019	ш	1	8,380,000.00	8,380,000.00
507	Samsung SCX-4300 хувилах	1/12/2011	ш	2	280,000.00	560,000.00
508	Процессор dell optiplex 3010 i3	12/1/2013	ш	1	816,050.00	816,050.00
509	Процессор dell optiplex 3010 i3	2/15/2013	ш	8	924,000.00	7,392,000.00
510	Процессор dell optiplex 3010 i3	6/25/2016	ш	2	931,900.00	1,863,800.00
511	Комп dell optiplex 3010 i3	12/1/2013	ш	3	1,209,500.00	3,628,500.00
512	Хувилагч канон Sharp 56180	12/1/2013	ш	1	3,305,500.00	3,305,500.00
513	Комп Dell 7010	5/27/2014	ш	1	1,500,050.00	1,500,050.00
514	Комп Dell 3020	12/29/2014	ш	2	854,900.00	1,709,800.00
515	Комп Dell 3020	5/27/2014	ш	1	952,300.00	952,300.00
516	Комп Dell 3020	6/12/2014	ш	1	952,300.00	952,300.00
517	Зөөврийн компьютер саарал	9/25/2014	ш	5	1,518,880.00	7,594,400.00
518	Суурин комп Dell Opti9010MT	10/1/2014	ш	1	1,905,200.00	1,905,200.00
519	өнгөт принтер Epson	12/30/2014	ш	1	399,000.00	399,000.00
520	Комп /процессор/	4/24/2015	ш	1	845,910.00	845,910.00
521	Принтер Samsung 3400	9/8/2015	ш	1	219,000.00	219,000.00
522	Салбаруудын төгсгөлийн	3/25/2016	ш	1	5,542,693.07	5,542,693.07
523	Хувилагч /Canon ir2530/	6/25/2016	ш	1	7,381,220.00	7,381,220.00
524	Зөөврийн компьютер Dell	4/25/2016	ш	24	1,898,875.00	45,573,000.00
525	ширээний компьютер Dell i7	7/31/2016	ш	2	1,494,019.00	2,988,038.00
526	Суурин комп Dell optiflex	5/17/2013	ш	7	1,572,890.00	11,010,230.00
527	Процессор Dell Vostro 260ST	2/15/2013	ш	8	845,000.00	6,760,000.00
528	HP-P1102 Lazerjet Принтер	2/15/2013	ш	6	258,000.00	1,548,000.00
529	HP-1320 lazerjet ПРИНТЕР	11/29/2014	ш	1	293,000.00	293,000.00
530	Принтер HP-1566	11/29/2014	ш	1	519,900.00	519,900.00
531	Сүлжээний тоног төхөөрөмж	3/25/2013	ш	1	1,065,534.00	1,065,534.00
532	Сервер процессор Dell	3/25/2013	ш	1	4,912,911.00	4,912,911.00
533	Проектор Dell 1420	3/14/2013	ш	1	1,345,000.00	1,345,000.00
534	Хувилагч samsung MFP-Mono	2/15/2013	ш	1	258,000.00	258,000.00
535	Хувилагч 3 үйлдэлт Sharp AR-	4/1/2013	ш	1	2,650,000.00	2,650,000.00

536	Компьютер Dell Opt3040MT	5/30/2016	ш	2	1,227,490.00	2,454,980.00
537	Принтер Canon LBR	5/30/2016	ш	1	209,990.00	209,990.00
538	Принтер канон факс Sam MFP	5/30/2016	ш	1	517,550.00	517,550.00
539	Тог баригч ХТБ-с	5/17/2013	ш	13	56,980.00	740,740.00
540	Хэвлэгч канон LBR6030	3/25/2013	ш	1	185,000.00	185,000.00
541	Хэвлэгч принтер Dell 1130 ХТБ	5/17/2013	ш	5	69,850.00	349,250.00
542	Принтер HP	11/11/2013	ш	1	600,000.00	600,000.00
543	3 хос сандал	6/1/2002	ш	1	198,990.00	198,990.00
544	Телевизор Могул	12/31/2016	ш	6	435,270.00	2,611,620.00
545	Мэргэжилтний сандал	7/31/2016	ш	2	166,000.00	332,000.00
546	Мэргэжилтний ширээ АТ140	7/31/2016	ш	1	115,000.00	115,000.00
547	Тумбочка АТ140	7/31/2016	ш	2	105,000.00	210,000.00
548	Цаас устгагч	10/30/2015	ш	1	80,000.00	80,000.00
549	Ус цэвэршүүлэгчийн шүүлтүүр / Post	5/27/2014	ш	1	970,000.00	970,000.00
550	Улаан сандал	5/26/2011	ш	1	159,000.00	159,000.00
551	Дугуйтай шүүгээ	5/24/2011	ш	2	66,000.00	132,000.00
552	Серверийн шүүгээ	5/5/2009	ш	1	248,635.40	248,635.40
553	Майхан	5/5/2009	ш	2	900,000.00	1,800,000.00
554	Бичгийн ширээ /саарал/	8/5/2008	ш	5	100,428.00	502,140.00
555	өсгөгч	6/24/2015	ш	1	450,000.00	450,000.00
556	Зургийн аппарат Samsung MV800	9/8/2015	ш	1	292,900.00	292,900.00
557	Салбаруудын төгсгөлийн төхөөрөмж	3/25/2016	ш	1	5,542,693.07	5,542,693.07
558	Зурагт Могул 42 ХТБ-с	5/17/2013	ш	1	701,910.00	701,910.00
559	Мини хөргөгч	12/20/2014	ш	1	369,900.00	369,900.00
560	Ханын эйр кондишн	9/1/2017	ш	1	1,378,300.00	1,378,300.00
561	Баримт үдэгч машин1	12/20/2017	ш	1	580,000.00	580,000.00
562	Сандал	8/5/2008	ш	9	25,990.00	233,910.00
563	Сандал	12/18/2009	ш	10	23,850.00	238,500.00
564	Сандал	12/17/2009	ш	1	190,100.00	190,100.00
565	Сандал	12/17/2009	ш	1	169,900.00	169,900.00
566	Номын шүүгээ саарал	4/1/2004	ш	1	282,805.00	282,805.00
567	Файлын сейф	2/1/2005	ш	1	430,321.00	430,321.00
568	Тумбочик	1/18/2007	ш	1	70,318.61	70,318.61
569	ширээ	1/18/2007	ш	1	135,153.71	135,153.71
570	Файлын сейф	4/1/2002	ш	1	470,340.00	470,340.00
571	Диван, кресло ширээ	4/1/2004	ш	1	1,059,500.00	1,059,500.00
572	Тумбочик	8/30/2010	ш	1	99,090.00	99,090.00
573	Сандал-савхин зөөлөвчтэй	8/30/2010	ш	3	60,000.00	180,000.00
574	Хувцасны шкаф	8/30/2010	ш	1	199,090.00	199,090.00
575	Дарга ширээ	8/30/2010	ш	1	354,455.00	354,455.00
576	ширээ LGD120	12/31/2010	ш	2	174,900.00	349,800.00
577	Тумбочка LDG 713	12/31/2010	ш	2	124,900.00	249,800.00
578	Сандал эргэдэг хар газраас	12/30/2011	ш	1	105,000.00	105,000.00
хэсгийн дүн				228		181,713,157.64
Сонгинохайрхан дүүргийн хөдөлмөр, халамжийн үйлчилгээний хэлтэс						
579	Insiron 15r notebook	11/30/2023	ш	5	607,552.00	3,037,760.00
580	Принтер samsung цагаан	11/30/2023	ш	2	46,398.00	92,796.00
581	ширээний компьютер	11/30/2023	ш	2	762,080.00	1,524,160.00
582	3550 нотебүүк	11/30/2023	ш	4	759,550.00	3,038,200.00
583	3 үйлдэлт хэвлэгч	11/30/2023	ш	3	140,360.00	421,080.00
584	Суурин ком /dell3040/	11/30/2023	ш	1	490,996.00	490,996.00

585	Принтер /samsung MFP SL-2870 FD	11/30/2023	ш	1	207,020.00	207,020.00
586	Принтер Canon LBP 6030	11/30/2023	м	1	83,996.00	83,996.00
587	DVD тоглуулагч	11/30/2023	ш	1	60,000.00	60,000.00
588	Дэлгэц 18,5"	6/25/2019	ш	1	259,908.00	259,908.00
589	HDMI, VGA хувиргагч	6/25/2019	ш	1	24,200.00	24,200.00
590	Компьютер солонгос	6/7/2021	ком	12	400,000.00	4,800,000.00
591	Хурлын сандал	4/21/2014	ш	5	33,750.00	1,350,000.00
592	Хурлын ширээ /том/	4/21/2014	ш	1	2,380,000.00	2,380,000.00
593	Хурлын сандал /даргын сандал/	4/21/2014	ш	6	50,000.00	300,000.00
хэсгийн дүн				46		18,070,116.00
БНСУ дахь хөдөлмөр, нийгмийн хамгааллын үйлчилгээний төв						
594	Видео камер HMXH405BD	12/31/2017	ш	1	1,960,827.00	1,960,827.00
595	Мэдээллийн киоск	12/31/2017	ш	2	2,069,100.00	4,138,200.00
596	Суурин компьютер / HP Pavilion 20/	5/1/2013	ш	3	1,105,000.00	3,038,749.68
597	Прожектор/ дэлгэцийн хамт/	5/1/2013	ш	1	1,300,000.00	1,191,666.30
598	Суурин компьютер - Dell Optiplex	7/23/2018	ш	1	2,001,120.00	2,001,120.00
599	Суурин компьютер- Dell Optiplex 7050MT	8/29/2018	ш	2	3,542,900.00	7,085,800.00
600	шарах зуух	12/31/2017	ш	1	156,000.00	156,000.00
601	Хөргөгч FR-T78LRPW	12/31/2017	ш	1	1,699,383.40	1,699,383.40
602	Телевизор 42LA6650	12/31/2017	ш	1	1,960,827.00	1,960,827.00
603	Суурин компьютер Dell Optiplex 3070 MTXC	9/11/2020	ш	8	2,452,120.00	19,616,960.00
604	Тог баригч APC back-UPS BX650LI-MS	9/11/2020	ш	8	176,990.00	1,415,920.00
605	Зөөврийн компьютер Dell Latitude 3500 BT	9/11/2020	ш	2	2,196,370.00	4,392,740.00
606	Олшруулагч-Sharp AR-6020N	8/13/2018	ш	1	2,939,000.00	2,939,000.00
607	Үйлчлүүлэгчийн жижиг ширээ шилтэйгээ бор	5/1/2013	ш	1	325,000.00	325,000.00
608	Үйлчлүүлэгчийн сандал 4 хүний төмөр савхин	5/1/2013	ш	1	325,000.00	325,000.00
609	Үйлчлүүлэгчийн сандал ногоон түшлэгтэй	5/1/2013	ш	12	104,000.00	1,248,000.00
610	Бичгийн ширээний шүүгээ 3 тасалгаатай	5/1/2013	ш	2	97,500.00	195,000.00
611	Даргын ширээ ажлын	5/1/2013	ш	1	546,000.00	546,000.00
612	Диван хар савхин	5/1/2013	ш	1	507,000.00	507,000.00
613	Жижиг шүүгээ2 тасалгаатай, хаалгатай-шар	5/1/2013	ш	7	123,500.00	864,500.00
614	Жижиг шүүгээ3 тасалгаатай-бор хүрэн модо	5/1/2013	ш	1	208,000.00	208,000.00
615	Зурагт	8/28/2014	ш	1	1,798,980.53	1,798,980.53
616	Номын тавиур-хэвтээ, босоо шар модон /үй	5/1/2013	ш	2	19,500.00	39,000.00
617	Сандал ажилтаны-ногоон түшлэгтэй	5/1/2013	ш	7	110,500.00	773,500.00
618	Сандал дарга-хар түшлэгтэй савхин	5/1/2013	ш	1	260,000.00	260,000.00
619	Сандал түшлэгтэй	5/28/2013	ш	4	110,395.42	441,581.69
620	Сандал	9/1/2013	ш	1	337,942.79	337,942.79
621	Тумбо	7/1/2013	ш	2	135,177.16	270,354.32
622	Тумбо	9/1/2013	ш	1	234,000.00	234,000.00
623	Тумбочка	7/1/2013	ш	6	67,600.00	405,600.00
624	шүүгээ	9/1/2013	ш	1	312,000.00	312,000.00
625	шүүгээ хаалга 2 хаалгатай	2/1/2013	ш	4	196,082.75	784,331.00

626	ширээ	9/1/2013	ш	1	325,000.00	325,000.00
627	ирээ үйлчлэгч	9/1/2013	ш	1	585,000.00	585,000.00
628	ширээ дарга	9/1/2013	ш	1	600,000.00	600,000.00
629	ширээ	9/1/2013	ш	2	110,500.00	221,000.00
630	ширээ	9/1/2013	ш	2	117,000.00	234,000.00
631	ширээ	9/1/2013	ш	5	156,000.00	780,000.00
632	ширээ	7/1/2013	ш	1	295,699.95	295,699.95
633	ширээ	9/1/2013	ш	1	767,000.00	767,000.00
634	ширээний хаалт	9/1/2013	ш	1	285,350.00	285,350.00
635	ширээний хаалт	9/1/2013	ш	8	144,056.00	1,152,448.00
636	шкаф бичиг	2/1/2013	ш	2	470,598.50	941,197.00
637	шкаф	9/1/2013	ш	1	539,500.00	539,500.00
638	Энгийн хаалт	9/1/2013	ш	10	138,970.00	1,389,700.00
639	Буйдан	9/1/2013	ш	1	546,000.00	546,000.00
640	Сандал	9/1/2013	ш	1	161,200.00	161,200.00
641	Сандал	9/1/2013	ш	1	169,000.00	169,000.00
642	Сандал	9/1/2013	ш	1	325,000.00	325,000.00
643	Сандал	9/1/2013	ш	13	93,600.00	1,216,800.00
644	Сандал	9/1/2013	ш	1	403,000.00	403,000.00
645	шүүгээ	9/1/2013	ш	2	123,500.00	247,000.00
646	шил	2/1/2013	ш	2	185,625.00	371,250.00
647	Хаалт , эмжээрын хамт, ширээ хоорондын	5/28/2013	ш	3	107,797.88	323,393.65
648	Хувцасны өлгүүр-бор модон	5/1/2013	ш	2	57,200.00	114,400.00
649	Хувцасны өлгүүр-хар төмөр	5/1/2013	ш	4	39,000.00	156,000.00
650	Хувцасны шүүгээ-бор хүрэн модон /дарга/	5/1/2013	ш	1	312,000.00	312,000.00
651	Хурлын ширээ шилтэй-бор хүрэн модон	5/1/2013	ш	1	1,027,000.00	1,027,000.00
652	шилэн хаалт /өрөө тусгаарласан/	5/1/2013	ш	1	4,290,000.00	4,290,000.00
653	шилэн хаалт-саарал /ширээ тусгаарласан	5/1/2013	ш	5	169,520.00	847,600.00
654	шилэн шүүгээ-бор хүрэн модон /дарга/	5/1/2013	ш	1	520,000.00	520,000.00
655	шилэн шүүгээ4 тасалгаатай-шар,саарал	5/1/2013	ш	4	195,000.00	780,000.00
656	ширээ ажлын шар өнгөтэй	5/28/2013	ш	4	155,852.36	623,409.44
657	ширээ ажлын шилтэйгээ шар модон	5/1/2013	ш	2	169,000.00	338,000.00
658	ширээ ажлын шилтэйгээ шар модон	5/1/2013	ш	4	182,000.00	728,000.00
659	ширээ ажлын шилтэйгээ шар модон	5/1/2013	ш	3	171,166.67	513,500.01
660	ширээний шил	5/28/2013	ш	3	32,469.24	97,407.70
661	Энгийн хаалт саарал /ширээ тусгаарласан/	5/1/2013	ш	9	97,500.00	877,500.00
хэсгийн дүн				193		84,576,339.46
Нийт дүн						1,175,113,298.07
						(нэг тэрбум нэг зуун далан таван сая нэг зуун арван гурван мянга хоёр зуун ерэн найман төгрөг долоон мөнгө)